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1 Ngritja e kantierit

2 PUNIME PRISHJE

3 PUNIME K.U.B + K.U.Z

Punime germimi, shtrim tubacionesh, ndertim pusetash 
kontrolli, etj

4 PUNIME SHTRESASH

Punime per nenshtresat e trupit te rruges, ngjeshje 
nivelim, hedhje e shtreses se betonit dhe shtreses se 
pllakavete gurit natyror

5 PUNIME PER RRJETIN NENTOKESOR REZERVE

Punime germimi, shtrim tubacionesh, ndertim pusetash 
kontrolli, etj

6 MOBILIMI URBAN

Punime per gjelberimin, stola betoni, elemente te tjere te 
mobilimit

7 PUNIME PER RRJETIN E NDRICIMIT RRUGOR

Punime germimi, shtrim tubacionesh, ndertim pusetash 
kontrolli, montim ndricueshish

8 PUNIME PER SISTEMIMIN E RRJETIT TU EKZISTUES

Punime germimi, shtrim tubacionesh, ndertim pusetash 
kontrolli, montim ndricueshish

Objektet 1-47/1-56

9 Punime prishje

10 Punime Betoni/përforëcime

11 Punime murature

12 Restaurim/Qeramosje  çatie

13 Punime suvatimi

14 Punime lyerje

15 F.V. Dyer/Dritare/Vetrata

16 Të ndryshme

PUNIME INFRASTRUKTURE ZONA A dhe ZONA B

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “Restaurimi dhe Rikualifikimi urban i Qendrës Historike dhe zonës së mbrojtur të qytetit të Pogradecit” 

Muaj 14 Muaj 15 Muaj 16

KOHEZGJATJA E PUNIMEVE

Zërat kryesore të punimeve

Muaj 9 Muaj 10 Muaj 11 Muaj 12 Muaj 13Muaj 4 Muaj 5 Muaj 6 Muaj 7 Muaj 8

PUNIME PER OBJEKTET ZONA A DHE B

Muaj 1 Muaj 2 Muaj 3


